АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.02.2024                                          №  33                           с. Поливянка
«О присвоении адреса вновь образуемого земельного участка»

    В связи с формированием вновь образуемого  земельного участка в
с. Поливянка, площадью 9990 кв.м. разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) схема 626
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В  соответствии со    схемой  расположения   земельного  участка  на кадастровом плане, утвержденного   Главой  Администрации Песчанокопского  района  Ростовской области
	Номер  точки
	Координаты

	x(м)
	y(м)

	1
	314046,59
	2330981,92

	2
	314076,22
	2330995,80

	3
	314066,97
	2331010,12

	4
	314040,25
	2331047,67

	5
	314013,97
	2331087,66

	6
	314057,38
	2331114,09

	7
	314041,90
	2331137,07

	8
	314034,76
	2331151,81

	9
	314022,85
	2331165,57

	10
	314012,27
	2331181,35

	11
	313945,42
	2331129,12

	1
	314046,59
	2330981,92

Присвоить адрес  вышеуказанному земельному  участку  — Ростовская   область,  Песчанокопский  район, с. Поливянка,  ул. Набережная, 57.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Поливянского

сельского поселения

     А.В. Балык